

Årsredovisning
för
AHMA Rental AB
559359-2594

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Norman , Styrelseledamot
2024-05-16

Styrelsen för AHMA Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av och handel med entreprenad- och byggmaskiner samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skinnåsen Förvaltning AB, org nr: 556477-3918. Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med stöd av ÅRL 7kap. 3§.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	2 679	498
Resultat efter finansiella poster	945	246
Soliditet (%)	18,5	6,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Verksamheten har under året utökats med maskiner och därmed har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 348	60 348
Årets resultat		35 842	35 842
Belopp vid årets utgång	25 000	71 190	96 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 348
årets vinst	35 842
	71 190
disponeras så att i ny räkning överföres	71 190
	71 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-10
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 679 157	497 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 679 157	497 999

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-554 907	-52 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-893 529	-160 416
Summa rörelsekostnader	-1 448 436	-213 220
Rörelseresultat	1 230 721	284 779

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	959	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-286 400	-38 561
Summa finansiella poster	-285 441	-38 553
Resultat efter finansiella poster	945 280	246 226

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 700 000	0
Förändring av överavskrivningar	-2 600 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner	-900 000	-200 000
Resultat före skatt	45 280	46 226

Skatter

Skatt på årets resultat	-9 438	-10 878
Årets resultat	35 842	35 348

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	10 473 655	2 739 584
Summa materiella anläggningstillgångar		10 473 655	2 739 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 873 655	2 739 584
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	162 500
Övriga fordringar		601 531	359 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 757	22 475
Summa kortfristiga fordringar		681 288	544 836
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		990 310	286 412
Summa kassa och bank		990 310	286 412
Summa omsättningstillgångar		1 671 598	831 248
SUMMA TILLGÅNGAR		12 545 253	3 570 832

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 348	0
Årets resultat		35 842	35 348
Summa fritt eget kapital		71 190	35 348
Summa eget kapital		96 190	60 348
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 800 000	200 000
Summa obeskattade reserver		2 800 000	200 000
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 635 812	2 117 001
Summa långfristiga skulder		6 635 812	2 117 001
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 502 750	421 332
Leverantörsskulder		500 000	0
Skulder till koncernföretag		0	720 000
Övriga skulder		0	32 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 501	19 651
Summa kortfristiga skulder		3 013 251	1 193 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 545 253	3 570 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 900 000	0
Inköp	8 627 600	2 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 527 600	2 900 000
Ingående avskrivningar	-160 416	0
Årets avskrivningar	-893 529	-160 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 053 945	-160 416
Utgående redovisat värde	10 473 655	2 739 584

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	602 753	431 673
	602 753	431 673

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 138 562 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 635 812	2 117 001
	6 635 812	2 117 001
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 502 750	421 332
	2 502 750	421 332

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 473 655	2 739 584
	10 473 655	2 739 584

Timrå

Sebastian Norman
Sebastian Norman
Ordförande
2024-05-15

Johan Norell
Johan Norell
2024-05-15